
Classements régulatité Tournois 2002 - 2003
Voici les points attribués pour le classement de régularité des tournois.
Pour les tournois.
1° = 10 points 3° et 4° = 5 points
2° = 8 points 5° à 8° = 3 points

Pour les Cp Tournois et les compétitions provinciales ( Championats provinciaux  
messieurs et jeunes ).

Les points sont doublés.
1° = 20 points 3° et 4° = 10 points
2° = 16 points 5° et 8° = 6 points

 
Catégorie Nom Club  

Total  
B Messieurs Flamme Arnaud 119 76  
 Zyla Nicolas 119 72

Mahy Cédric 170 40
Diana Fabrice 119 26
Junius Jonathan 95 22
Lallemand Philippe 276 20
Maka  Christain on 20
Delhez Amaury  all 19
Habran Fabrice 165 18
Bendiab Medhi 363 16
Bouhon Manu X 16
Delhez Aldo 95 16
Joannes Olivier 119 16
Blétard Jérôme 48 12
Grobarczyk Benjamin 170 12
Formatin Jean-Marie 95 10
Gérard Marc 170 10
Stempien Stéphane 263 10
Stouten Stéphane 170 10
Bolly Fabian 351 6
Christophe Dany Vill 6
Deflandres Pascal 170 6
Dessart Patrick 170 6
D'Hebboudt Serge 119 6
Hardy Benoît 95 6
Hutois Christophe 263 6
Joris Frédéric 217 6
Masson 263 6
Muller Cédric 165 6
Schyns Serge 274 6
Stapelle Louis 126 6
Van Acker Cédric 381 6
Bierwerts  Samuel 119 5
Gavray Dirk 383 5
Panait Costinel 119 5

Catégorie Nom Club
Total
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C Messieurs Blétard Jérôme 48 78

Grobarczyk Benjamin 170 52
Leduc Jérôme 48 43
Diana Raphaël 119 36
Hardy Benoît 95 31
VandeGhinste Richard 48 31
Klarzynski Olivier 170 30
Bendiab Medhi 363 28
Gagliardi Bruno 263 28
Baro Patrice 2 26
Lallemand Philippe 276 26
Buckings Christophe  25
Michel Marc 95 24
Bolly Fabian 351 20
Carpentier Grégory 312 20
Hardy Georges 95 19
Delfosses Gilles 30 17
Hutois Christophe 263 16
Lamoque Florent 16
Henen Cédric 2 12
Vancraywinken David 370 12
Demollin Christian 326 10
Gonay Quentin 119 10
Gonay Thibaux 119 10
Herten Pierre On 10
Massange Eric 170 10
Maréchal J-P 301 10
Schmidz Stéphan 2 10
Rikir Bernard 264 8
Colle Jean-François 170 6
Coolen Pascal 217 6
Dechesne Sylvain 95 6
Hardy Kévin 95 6
Heynen 316 6
Junius Arnaud 95 6
Pirard Damien 165 6
Ponte Stéphane 263 6
Rigo Michel 312 6
Vrancken Erwin 365 6
Alexandre Fab. 119 5
Coméliau Frédéric 323 5
Filansif Thomas 119 5
Hardy Vincent 119 5
Jungblut Régis 184 5
Vandermeeren Fabien 152 5
Belluz Stéphane 119 3
Bolmain Laurent 2 3
Deblon Patrick 95 3
Fourez 264 3
Géromboux André 326 3
Jacquemin Stéphane 264 3
Job Jacques 326 3
Kerst Philippe 337 3
Lerson Sébastien 217 3
Samodol Youri 119 3
Schoonbroodt Grégory 326 3
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Tychon Jean-Marie 296 3
Yernaux 382 3

Catégorie Nom Club
Total

D messieurs Delfosse Gilles 30 124
Deblon Patrick 95 114
Samalea Angel 95 42
Jungblut Régis 184 40
Baro Patrice 2 38
Tychon Jean-Marie 296 36
Belluz Stéphane 119 35
Samodol youri 119 28
Pironnet Gëatan 95 26
Arena youri 370 22
Indeherberg Julien 165 22
Dechesne Sylvain 95 18
Decolon Christophe 263 16
Junker François 95 16
Szoszik Marek 312 16
Vandenbulck Christophe 326 13
Bolly Geoffrey 263 12
Verenuz Mauro 363 12
Legros Nicolas 119 10
Lhoest Sébastien 193 10
Parmentier François 312 10
Soret Jérôme 119 10
Doncquiez Pol 326 8
Lejeune Vincent 328 8
Bergans Cédric 335 6
Lognard Xavier 217 6
Lognard Jérôme ind 6
Ponioli Ronny 263 6
Brandt 296 5
Delince Benoît 320 5
Laguesse Daniel 326 5
Toussaint Luc 264 5
Benhamed Hannan 363 3
Demollin Henri 344 3
Demollion Stéphane 3 3
Fyon Raymond 326 3
Herman Jm 326 3
Hermanns Christoph 320 3
Jadot Jérôme 66 3
Kinot Alex 326 3
Letiexhe Philippe 2 3
Rikir  264 3
Salon Joseph 352 3
Thomes 263 3
Vossen Philippe 320 3

Catégorie Nom Club
Total
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D6- D4 Arena Yori 370 106

Brandt Sacha 296 33
Delepierre J-Luc 95 28
Ietri Georgio 352 26
Decresson Julien 170 25
Houbrecht Thomas 119 25
Bolly Geoffrey 263 22
Indeherberg Julien 165 20
Szoszik Marek 312 20
Thome Sébastien 263 20
Fauconnier Vincent 312 19
Eloy Jean-Claude 263 16
Fraineux Didier 2 16
Roufosse  Marc 95 16
Timmermans Henri 362 16
Burgers olivier 2 15
Decrom Cédric 282 10
Doucet Colin 170 10
Hansen Carl Heinz 95 10
Hansen Karl Heinz 95 10
Malpas Didier 119 10
Nelessen Cédric 184 10
Sacré Vincent 326 10

¨ Camus Benoît 360 8
Coune François 184 8
Delince Benoît 368 8
Fyon Raymond 326 8
Leenarts Willy 326 8
Leroy A 2 8
Antolos Christophe 119 6
Bertrand Denis 170 6
Blum Ludovic 382 6
Bovy Michaël 263 6
Brepols Armand 263 6
Ciancio Nicolas 217 6
Doucet Alain 170 6
Fatzau Georges 2 6
Ferrire Loïc 119 6
Franck Thomas 170 6
Legros Nicolas 119 6
Lognanrd Jérôme ind 6
Nachtigal Joel 296 6
Royen Joseph 170 6
Delbruyère Jehan 3 5
lejeuneVincent 328 5
biesman José 326 3
Grandmaire Cédric 326 3
Hans Grégory 184 3
Herman JM 326 3
Kinot 326 3
Kluser Olivier 30 3
Rautenberg Jehan 296 3
Schmetz Marc 368 3
Wegnez Henri 2 3
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Catégorie Nom Club

Total
E mesieurs Schosse Gilles 147 72

Houbrecht Thomas 119 66
Antolos Christophe 119 52
Coune François 184 46
Leclercq Kévin 119 46
Grandmaire Cédric 326 36
Bindels Jéremy 296 35
Ferrire Loic 119 28
Cornet Fabian 263 26
Lenssen Thomas 170 26
Delepierre Jean-luc 95 24
Hansen Carl Heinz 95 22
Maquet Philippe 230 20
Froidbise Laurent 230 16
Gilson Timothée 374 16
Oste J. Denis 147 16
Camus Benoît 360 15
Griese David 272 14
Rautenberg Johan 296 13
Decresson Julien 170 12
Mossoux Xavier 12
Blum Ludovic 382 11
Doucet Collin 170 11
Decrom Cédric 282 10
Deliege Gilbert 46 10
Lemaître Pierre-Yves 165 10
Sliaras Yordani 95 10
Dothee William 264 8
Jaspar  Cédric 326 8
Reuchamps Henri 3 8
Andrianne laurent 147 6
Bertrabd Denis 170 6
Bontempi Jérémy 170 6
Colin David 382 6
Debusshere Anthony 263 6
Defourny Bruno 119 6
Degromont Kevin 264 6
Delfosse Hugues 119 6
Dumez Thomas 382 6
Nartigal Jean-Marie 296 6
Piette Nicolas 119 6
Pouwels Xavier 170 6
Hurthen Tom 272 5
Meunier Vincent 337 5
Sacré Vincent 326 5
Agdag Ken 272 3
Bahadir Erdal 378 3
Colette Xavier 329 3
Langhor Olivier 326 3
Remouchamps François 95 3
Simon Léon 382 3
Symkens André 3 3
Thunus Philippe 328 3
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Catégorie Nom Club
Total

Nc Messieurs Haldermans Jérémie 147 50
Schosse Jéröme 147 36
Delepierre Michel 95 32
Hansen Mickaël 95 32
Remouchamps François 95 30
Bonhomme Olivier 152 26
Lefebvre Luc 263 26
Formatin Anthony 360 24
Bader Alain 119 16
Gutkin Farice 368 16
Mattka Christophe 143 16
Collienne Simon 326 13
Delvaux Olivier 217 13
Friedrich Simon 264 13
Chaar Naël 217 12
Doumont Jérôme 263 12
Giezen Sébastien 152 10
Ietri Jordan 119 10
Landenne Arnaud 217 10
Pouwels Ghislain 170 10
Rixhon Régis 165 10
Nick Christophe 264 9
Delhougne Steve 326 8
Nuytinck Rudy 320 8
Patron Christian 272 8
Touquet Yvan 368 8
Delporte Guillaume 217 6
Desaver Jérémy 263 6
Dethier François 313 6
Detry Guillaume 382 6
Detry Jérôme 382 6
Fillieux Quentin 217 6
Gonet Benoît 119 6
Mallien Johnny 378 6
Pierson Lionel 193 6
PouwelsRonald 170 6
Rennotte Pierre 217 6
Soret Arnaud 119 6
Stevenrodt Jens 296 6
Gelucchi Dominique 326 5
Gilkinet Simon 382 5
Honders Laurent 368 5
Koninck Stéphane 326 5
Paulin Etienne 2 5
Bolette Grégory 326 3
Bruno David 326 3
Denooz Grégory 316 3
Kistemass Franck 320 3
Leduc Maxime 170 3
Zonderschaver Kevin 296 3

Catégorie Nom Club
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Total

Dames B Baguette laure 323 40
Indeherberg Cindy 165 36
Vieillevoye Françoise 316 26
Detrigne Christelle 95 25
Armuniate 95 20
Delporte Laurie 323 16
Dobbelstein Sabine 323 16
Jacqmin Aurélie 119 13
Christian Joaline 313 12
Vinci Gabriella 119 8

Catégorie Nom Club
Total

Dames C Vinci Gabriella 119 80
Devos Magali 95 61
Coenen Arianne 276 46
Jacqmin Aurélie  119 39
Bourgeois Annelyse 193 32
Fanoul Louise 217 26
Denoel Stéphanie 217 24
Vinci Jennifer 119 24

 Vuibert Gaelle 2 24
Froidbise Marine 230 22
Hansen Enrike 95 22
Boeker Magali 119 20
Heine Fanny 147 19
Brixhe Lilianne 3 16
Dumont Bénédicte 276 16
Franck Marie 170 16
Roufosse Arlette 95 16
Xhonneux Christelle 284 16
Creppe M-E 125 14
Vanderheyden Catherine 2 14
Vuibert Youchka 2 13
Christian Lisiane 313 12
Deville Caroline B246 10
Fisson Elisabeth 111 10
Halleux Sophie 30 10
Lacroix Bénédicte 30 10
Baguette Maryse 323 9
Carpentier Valérie 111 6
Creppe A - F 125 6
Fourneaux Delphine 119 6
Samodol Tatiana 119 6
Spee Annie 284 6
Michel Aurélie 382 5
Buerfard Nayhalie 3 3
Dobbelstein Florence 344 3
Thomas Mélanie 328 3

Catégorie Nom Club
Total

D Dames Devos Magali 95 115
Hansen Enrike 95 86
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Vinci Jennifer 119 83
Heine Fanny 147 82
Vuiber Gaelle 2 46
Bastyns Aurélie 119 26
Fagnoul Louise 217 26
Fourneaux Delphine 119 26
Vuibert Youchka 2 26
Vandereyden Catherine 2 25
Bletard Caroline ind 22
Piron Delphine 95 18
Samodol Tatiana 119 18
Thomas Mélanie 328 16
Leroy Jessica 313 12
Piette Sophie 313 12
denis Madeline 323 10
Donea Genevieve 344 10
Farrauto Else 193 10
Lacroix Bénédicte 30 10
Giet Maurine 313 9
Herten Pauline on 6
Melon Denise 217 6
Moxhet Jocelyne 95 6
Ostyn Jessica 111 6
Thonnard Coralie 170 6
Delhougne Alicia 95 5
Demasy 382 5
Mozin Christelle 2 5
Bureard Nathalie 3 3
Heunders Céline 326 3
Michel Aurélie 382 3
Mixhe Jessica 326 3
Sories Véronique 326 3
Vuibert Janette 2 3

Catégorie Nom Club
Total

Hansen Julia 95 64
Nc Dames Demasy 382 56

Delhougne Alicia 95 45
Bastyns Aurélie 119 42
Pirard Laurence 165 36
Moxhet Jocelyne 95 24
Formatin Julie 95 22
Herten Pauline 217 21
Browet Corinne 326 20
Piette Jenny 313 20
Delrez Bernadette 313 16
Dhebbout Alexandra 119 16
Phimippart Isabelle 217 16
Roggemans Cynthia 296 16
Schwannen Jennifer 95 16
Schumacher Cindy 95 14
Fourneau Delphine 119 10
langhor Sylvie 326 10
Schwannen Valérie 95 10
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Herzet Aude 2 8
Brosseau Gwenaelle 111 6
Dispa Aurore 95 6

 
Catégorie Nom Club

Total
Jeunes Hansen Andrea 95 72
messieurs Franck Thomas 170 66

Delepierre Michel 95 48
Hansen Mickaël 95 46
Junker François 95 46
Indeherberg Julien 165 45
Lefebvre Luc 263 40
Schosse Gilles  147 40
Schosse Jérôme 147 38
Froidbise Laurent 230 36
Bodart Sébastien 217 34
Junius Jonathan 95 30
Kreczman Laurent 263 30
Leduc Jérôme 48 30
Verkenne Arnaud 95 30
Collette Xavier 329 28
Chaar Noël 217 26
Deckens François 264 26
Soret Arnaud 119 26
Reuland Julien 95 23
Gonay Benoît 119 22
Junius Arnaud 95 22
Remouchamps François 95 22
Bruls Florent 284 21
Dothee William 264 21
Ferrire Loic 119 21
Andriane Christophe 147 20
Delhez Amaury all 20
Gerstmans Stéphane 193 20
Gonay Thibaut 119 20
Lemaître Pierre Yves 165 20
Schumacker Cédric 95 20
Haldermans Jérémie 119 19
Goblet Benoït 95 18
Ciancia Nicolas 217 16
Clasen Laurent 16
Delfosse Hughes 119 16
Degromont Kévin 264 16
Filansif Thomas 119 16
Giacomel Benoît 374 16
Johannes Olivier 119 16
Lamoque Florent 16
Landenne Arnaud 217 16
Kremers Pascal 272 14
Collienne Simon 326 13
Galet Jérôme 95 12
Herten Laurent on 11
bernard Jérémy 10
Akdag Ken 272 10
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Borsu Robin 217 10
Collard Julien 382 10
Davenne Valentin 382 10
Dechesne Sylvain 95 10
Defourny Gaëtan 119 10
Digneffe Quentin 119 10
Doumont Jéröme 263 10
Ghezn Sébastien 263 10
Gilson Thimothée 374 10
Gonet Quentin 119 10
Gosselin Pierre 217 10
Hardy Kévin 95 10
Houbrecht Thomas 119 10
Koninck Stéphane 326 10
Langhor Olivier 326 10
Legros Adrien 119 10
Pirard Damien 165 10
Pleic Vladilir 263 10
Tombeux Michel 382 10
Van Hove Adrien 193 10
Dhebbout Jérémie 119 9
Friedrich Simon 264 9
Kurten Tom 272 9
Bongen Dany 272 8
Delhougne Steve 326 8
Leduc Maxime 170 8
Nick Christophe 264 8
Bindels Jérémy 296 6
Bomans cédric 6
Brusten Thomas 217 6
Coolen Thomas 217 6
Dechesne Bertrand 95 6
Deckers Sébastien 263 6
Delporte Guillaume 217 6
Dethier François 313 6
Dessart Christophe 170 6
Devaux Olivier 217 6
Fatzaun yannick 323 6
Fillieux Quentin 217 6
Fyon Alban 368 6
Gagliardi Stéphane 363 6
Gavray Remy 383 6
Juprelle Simon 218 6
Klarzynski olivier 170 6
Lenaerts Gary 284 6
Lensen Thomas 170 6
Leyens Thomas 170 6
Nachtigael Jean-Marie 296 6
Nahon Antoine 193 6
Oste 147 6
Pierson Lionel 193 6
Pierson Thibaut 193 6
Rautenberg Jochen 296 6
Rihon Régis 165 6
Rorive Benjamin 382 6
Samodol Youri 119 6
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Sacré kévin 6
Soret Jérôme 119 6
Sturnack Julien 264 6
Vanstraelen Remy 217 6
Bruno David 326 5
Counson Michael 329 5
Demarche Bernard 323 5
Jahn Laurent 326 5
Langhor Germain 326 5
Renard Pierre 382 5
Simon Geoffrey 264 5
Touquet Yvon 368 5
Bolette Grégory 326 3
Doucet Collin 170 3
Forster Pascal 272 3
Gelucchi Simon 326 3
Koninck Bernard 326 3
Linden Benjamin 382 3
Linden Xavier 382 3
Nys Norman 382 3
Paulin Etienne 2 3
Patron Christian 272 3
Pirnay Thierry 264 3
Warnat Quentin 326 3
Wintquens Fabrice 272 3

Catégorie Nom Club
Total

Dames  Vinci Gabriella 119 50
jeunes Delhougne Alicia 95 46

Detrigne Christelle 95 40
Vuibert Gaelle 2 36
Formatin Julie 95 34
Jacqmin Aurélie 119 32
Piron Delphine 95 32
Hansen Enrike 95 30
Heine Fanny 147 30
Xhonneux Carole 284 30
Vuibert Youcha 2 28
Froidbise Marine 230 26
Hansen Giulia 95 26
Blétard Caroline 48 22
Bourgeois Anne Lyse 193 20
Junker Laurence 95 20
Samodol Tatiana 119 20
Boeker Magali 119 16
Christian Lisiane 313 16
Detrigne Claire  Fr 16
Giet Maurine 313 16
Indeherberg Cindy 165 16
Leroy Jessica 313 16
Schwannen Valérie 95 16
Thonnard Coralie 170 16
Vanderheyden Catherine 2 15
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Xhonneux Christelle 284 12
Alardot Laura 230 10
Baguette Maryse 323 10
Baguette Laure 323 10
Franck Marie 170 10
Schwannen Jennifer 95 10
Schumacher Cindy 95 10
Thierry Elise 95 10
Thomas Mallory 328 10
Herzet Aude 2 8
Sories Véronique 326 8
Hansen Julia 95 6
Heyeres Maïté 323 6
Pirard Laurence 165 6
Roggemans Cinthia 296 6
Schoonbroodt Elodie 323 6
Vieillevoye Françoise 316 6
Vinci Jennifer 119 6
Heunders Céline 326 5
langhor Sylvie 326 5
Mixhe Jessica 326 5
Mozin Christelle 2 5


